2

Администрация Шимского муниципального района

Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Приказ

 №64                                                                                     от  20.10.2020 г.

р.п. Шимск
О проведении муниципального этапа Всероссийской

 олимпиады школьников общеобразовательных   организаций

 Новгородской области в 2020/2021   учебном   году

В целях выявления и развития у школьников творческих способностей, интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемое Положение об организации  и проведении муниципального  этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников (Приложение №1).
         2. Утвердить прилагаемый  состав оргкомитета муниципального  этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение №2).
         3. Утвердить прилагаемый  состав жюри  муниципального  этапа Всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций Шимского муниципального района в 2020/2021 учебном году (Приложение №3).
         4.Провести муниципальный  этап  Всероссийской  олимпиады школьников  согласно Положению об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в сроки с 09.11.2020 по 07.12.2020 года.

5.Ответственность за проведение муниципального этапа Всероссийской   олимпиады школьников общеобразовательных   организаций Новгородской области в 2020/2021   учебном   году и конфиденциальность информации возложить на главного специалиста комитета образования Администрации Шимского муниципального района Алексахину М.М.
6. Руководителям общеобразовательных организаций:

6.1. Обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Всероссийской предметной олимпиады школьников;

6.2.
Назначить ответственных за сохранность жизни и здоровья детей в пути следования их на олимпиаду и обратно к месту жительства, во время ее проведения.

	Председатель комитета

	В.В.Перепелица

7. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста комитета образования Администрации Шимского муниципального района Алексахину М.М.

Алексахина Мария Михайловна
8(81656)54-626
ам 20.10.2020